



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	985 758 220
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CARGLASS AS
Forretningsadresse:	Ensjøveien 17 0655 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arve Morten Bjørlo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.10.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	496 710 469	449 988 573
Annen driftsinntekt		748 000	705 874
<b>Sum inntekter</b>		<b>497 458 469</b>	<b>450 694 448</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	128 421 903	117 857 985
Lønnskostnad	4	182 419 308	160 506 073
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6, 10	12 498 544	13 838 192
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	42 872 801	43 002 247
Annen driftskostnad	3	144 000 151	110 078 784
<b>Sum kostnader</b>		<b>510 212 707</b>	<b>445 283 281</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 754 238</b>	<b>5 411 167</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt		122 347	20 296
Annen finansinntekt		687 469	809 443
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>809 816</b>	<b>829 739</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	217 833	213 865
Annen rentekostnad	6	9 971 476	8 379 466
Annen finanskostnad		143 772	730 313
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 333 081</b>	<b>9 323 643</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 523 264</b>	<b>-8 493 904</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-22 277 502</b>	<b>-3 082 737</b>
Skattekostnad på resultat	7	-3 154 348	-478 756
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-19 123 154</b>	<b>-2 603 981</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-19 123 154</b>	<b>-2 603 981</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-19 123 154	-2 603 981
<b>Totalresultat</b>		<b>-19 123 154</b>	<b>-2 603 981</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
+/- Til / fra annen egenkapital	8	-19 123 154	-2 603 981
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-19 123 154</b>	<b>-2 603 981</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Kunderelasjoner	10	3 087 587	4 531 768
Utsatt skattefordel	7	3 154 348	
Goodwill	10	60 045 781	54 045 781
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 287 715</b>	<b>58 577 549</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Bruksrettigheter	6	200 502 304	196 567 423
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	47 401 220	-1 033 451
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>247 903 524</b>	<b>191 167 420</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			29 054 786
Investeringer i aksjer og andeler			-1 021 706
Andre langsiktige fordringer	12		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>28 033 080</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>314 191 239</b>	<b>277 778 050</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	11	<b>22 065 623</b>	<b>17 778 194</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	68 358 695	33 237 057
Andre kortsiktige fordringer	12	16 620 078	9 205 119
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 978 773</b>	<b>42 442 176</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	21 200 017	10 224 587
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 200 017</b>	<b>10 224 587</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		128 244 413	70 444 958
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>442 435 653</b>	<b>348 223 007</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 15	31 000 000	31 000 000
Overkurs	8	19 297 756	19 297 756
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 297 756</b>	<b>50 297 756</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8, 16	512 486	12 595 653
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>512 486</b>	<b>12 595 653</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>50 810 242</b>	<b>62 893 409</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 956 181	1 956 181
Langsiktig leieforpliktelse	6	166 842 268	163 754 787
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>168 798 449</b>	<b>165 710 968</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Rentebærende gjeld til selskap i samme konsern	12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>168 798 449</b>	<b>165 710 968</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Rentebærende gjeld til selskap i samme konsern	12	69 846 660	8 068 693
Leverandørgjeld	12	44 924 464	22 273 253
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter	14	40 938 479	20 352 610
Utbytte	6	44 374 967	39 730 056
Annen kortsiktig gjeld	12	22 742 391	29 194 019
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>222 826 961</b>	<b>119 618 630</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		391 625 410	285 329 599
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>442 435 653</b>	<b>348 223 007</b>



**KPMG AS**  
Serkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Carglass AS

## ÅRSBERETNING 2022 Carglass AS

### Virksomhetens art

Carglass AS sin virksomhet består i reparasjon og skift av alle typer bilglass.

Selskapet hadde pr. 31.12.2022 totalt 88 avdelinger i Norge. Hovedkontoret er lokalisert på Ensjø i Oslo, med avdelinger fra Kristiansand i sør til Alta i nord.

Selskapet har i løpet av 2022 videre styrket sin posisjon i markedet gjennom ulike strategiske tiltak på markedsføring og kunderelasjoner. Selskapet har økt omsetningen med 9,7%, dette da grunnet de strategiske tiltakene som er gjort for å oppnå en bedre markedsposisjon.

Det totale bilglass markedet var estimert av FNO til å være opp 9,6% fra 2021 – 2022.

Det har blitt foretatt 5 nyetableringer i løpet av 2022.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet i 2022.

### Arbeidsmiljø og personal

Sykefraværet i selskapet var i 2022 ca. 8,4% av total arbeidstid. Sykefraværet har dermed økt i 2022 (fra 7,5% til 8,4%), vi har høyt fokus på det økende sykefraværet og jobber aktivt med ledere i forhold til oppfølging og forebygging av sykefravær. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som svært godt.

Vi har foretatt to medarbeiderundersøkelser i 2022. Vi kan vise til bra svarprosent og med en score på gjennomsnittlig 93 av 100. Dette viser at våre ansatte trives og er engasjerte på jobb.

### Likestilling, kjønnsbalanse og mangfold

Vår målsetning er at Carglass AS skal være et sted hvor kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg til alle typer oppgaver, at karrieremulighetene er de samme og uten form for diskriminering. Det skal heller ikke forekomme diskriminering på bakgrunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion, livssyn, seksuell orientering, kjønnsidentitet, graviditet, fødsel eller omsorgsoppgaver.

Det har per 31.12 blitt gjennomført en kartlegging av tilstanden for likestilling. Utforming av stillingsnivåene er basert på ulike stillingskategorier i Carglass AS.

Gruppe 1 – Ledere.  
Kategorisert som alle med lederansvar.

Gruppe 2 – Administrasjon.  
Kategorisert som alle som sitter med administrative arbeidsoppgaver.

Gruppe 3 – Operative.  
Kategorisert som alle med operative arbeidsoppgaver.

	Kjønnsbalanse		Lønn*	
	Antall kvinner	Antall menn	Kvinner	Menn
Totalt	27	256		
Gruppe 1 – Ledere	5	107	119,40 %	100 %
Gruppe 2 - Administrasjon	13	14	61,80 %	100 %
Gruppe 3 – Operative	9	135	N/A	N/A

\*Lønn inkluderer fastlønn, bonus og naturalytelser





Lønssystemet reflekterer den enkeltes ansvarsområde og kvalifikasjoner.

Av selskapets 283 ansatte er 27 kvinner. Kvinneandelen i Carglass AS ved utløpet av 2022 utgjorde 9,5% prosent. Carglass AS vil søke å øke kvinneandelen gjennom fokus på kompetanseoppbygging og rekruttering. Styret består av tre personer, hvorav alle tre er menn.

I ledergruppen i Norge er 2 av 5 kvinner (3 av 6 i 2023).

Midlertidig ansatte Antall		Foreldre-permisjon Gjennomsnitt antall uker		Faktisk deltid Antall		Ufrivillig deltid Antall	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
2	6	48	15	6	1	0	0

Carglass AS legger til rette for at både kvinner og menn tar ut foreldrepermisjon og vi tilrettelegger så langt som mulig for at ansatte ved behov skal kunne ta seg av omsorgsoppgaver som f.eks hente/bringe til skole/barnehage etc.

Videre har Carglass AS en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. I Carglass AS er det ansatte fra ca. 6 forskjellige nasjonaliteter. Carglass AS har gjennom ledergruppen ansvaret for at dette skal ivaretas. Ledergruppen i Carglass AS har representanter fra HR, Økonomi, Marked, Drift og Salg og utvalget dekker således all virksomhet i organisasjonen. Utvalget er tenkt å følge samme rytme som AMU og HMS arbeid i Carglass AS med min. 2 faste møter hvor dette er på agendaen årlig, og ellers ved behov.

Dette utvalget vil da, basert på foreliggende kartlegging og 4-steps metoden, lage sin handlingsplan og tiltaksliste for det videre arbeid med å fremme likestilling og eliminere diskriminering i organisasjonen. Dette tas opp til diskusjon og rapporteres om hvert kvartal.

Basert på det daglige arbeidet forankret bl.a. i Carglass AS sine verdier, etiske policy og rekrutterings policy, sikrer bedriften at arbeidstakere og arbeidssøkere får like muligheter som beskrevet i § 26 i likestillings- og diskrimineringsloven.

Gjennom året har det blitt jobbet med følgende tiltak:

- Få opp interessen for at flere kvinner skal søke på stilling som tekniker/avdelingsleder.
- Utlysning av alle stillinger for å sikre at alle har mulighet til å søke.
- Muligheter til hjemmekontor (Der det er mulig) og fleksibel arbeidstid ved behov (Tilrettelegging, forebygging, jobb-hjem balanse).
- Kartlegging av lønn og betingelser for å avdekke eventuelle skjevheter. Det har blitt foretatt enkelt justeringer gjennom året på bakgrunn av denne kartleggingen.

Carglass AS jobber aktivt, målrettet og planmessig for å skape mer likestilling og mangfold og hindre diskriminering. Vi jobber kontinuerlig med tiltak som er satt for våre ansatte i vår organisasjon, sammen med våre eiere i Belron både i forhold til å rekruttere flere kvinnelige teknikere og avdelingsledere, og vi har nulltoleranse for diskriminering og trakassering.

Det er obligatorisk for alle våre ansatte å gjennomføre Code of conduct/Slik arbeider vi- kurs hvert år. Der går vi igjennom disse punktene i tillegg til andre verdier vi er pliktige til å følge som ansatt i Hurtigruta Carglass.

Vi gjennomfører onboarding kurs for alle nyansatte hvor vi har høyt fokus i forhold til likestilling, trakassering og diskriminering.

I tillegg er dette nevnt i vår Personalhåndbok og på alle våre informasjonssider for ansatte.

Gjennom medarbeiderundersøkelsen sendt ut fra konsern har vi kunnet jobbe godt med hvordan de ansatte står i forhold til tillitt til organisasjonen. Her har vi fått veldig positive svar og vi ligger på topp i forhold til engasjement og trivsel blant våre ansatte (93/100)





## Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører ikke til forurensning av det ytre miljø. Selskapet har på frivillig basis levert utskiftet glass til gjenvinning. Vi fortsetter å jobbe målrettet og aktivt for å bevare et godt miljø og har høyt fokus på bærekraftighet og bedre måter å jobbe på for å forbedre miljøet.

## Åpenhetsloven

### *Åpenhetsloven*

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheter respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmennheten tilgang til informasjon. Carglass AS er omfattet av loven og har iverksatt tiltak for etterlevelse av denne.

Loven krever at selskaper skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å avdekke faktiske eller potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden.

Carglass AS gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med OECD sin veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv, og arbeider med kartlegging av leverandørkjeden i tråd med lovens krav. Dersom resultatene av aktsomhetsvurderingene avdekker at det foreligger brudd eller mistanke om brudd på overnevnte rettigheter vil selskapet sørge for å avklare de faktiske forholdene og sette i gang nødvendige tiltak. Selskapet vil prioritere og sette i gang tiltak på de områder med mest alvorlig risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I selskapet er arbeidet med åpenhetsloven forankret i styret og redegjørelse er offentliggjort på selskapets hjemmeside <https://www.carglass.no/aapenhetsloven>

## Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet er stabil og er fortsatt preget av stor konkurranse. Markedet ansees som fortsatt stabilt, og har hatt en positiv salgsutvikling gjennom første halvår i 2023.

Likviditetssituasjonen i selskapet er per dags dato god og vi forventer at denne holder seg stabil i perioden fremover.

Det forventes ingen ytterlige endringer i rammebetingelsene i de kommende årene

Selskapet forventer fortsatt å øke markedsandeler gjennom organisk vekst, øke antall avdelinger og også igjennom eventuelle oppkjøp.

Styret presiserer at det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

## Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

### *Årets resultat*

Salgsinntektene i selskapet utgjorde 496,7mnok, sammenlignet med 452,6mnok i 2021. Omsetningsveksten kommer først og fremst fra høyere priser og geografisk vekst.

Selskapets resultat utgjorde i 2022 et årsunderskudd på 18,5mnok, mot et underskudd på 2,6mnok i 2021. Hovedårsaken til dette skyldes prisøkning på materialer, økte lønnskostnader for å sikre nok bemanning i avdelingene, høyere driftskostnader som skyldes inflasjon og volum, samt investeringer og implementering av nytt økonomi-system, som grunnet store utfordringer, har resultert i høye kostnader.

### *Balanse, investeringer, finansiering og likviditet*

Selskapets samlede investeringer i 2022 utgjør ca 12,3mnok, hvorav 2,6mnok kan henføres til maskiner, utstyr og kunderelasjoner (oppussing, verktøy og inventar til nye avdelinger etc). 6mnok relateres til oppkjøp av Rasta Glass AS som ligger i goodwill.

Selskapets kontantstrøm fra den operasjonelle aktivitet utgjør et likviditetsoverskudd på 30,0mnok, mot 56,2mnok i 2021. Hovedårsaken til at resultat før skatt avviker mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er et negativt resultat før skattekostnad på 22,2mnok samt IFRS 16 som fører til økte avskrivninger og renter på leieforpliktelse.





Selskapet har en kortsiktig gjeld på 222,8mnok pr. 31.12.2022 sammenlignet med 119,6mnok pr. 31.12.2021. Av selskapets totale gjeld pr 31.12.2022 er 70mnok gjeld til selskaper i samme konsern, mot 8mnok pr. 31.12.2021.

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte

Det er ingen lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte i selskapet pr 31.12.2022. Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret i 2022

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets varekjøp skjer hovedsakelig i euro. Det foreligger derfor risiko for endringer i innkjøpspriser på disse varene ved svingninger i den norske kronen relativt til andre valutaer.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav til middels, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapets største kunder er forsikringselskaper, samt større leasingselskaper og merkeverksteder.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, samtidig som selskapet har en permanent mulighet for å ta opp både kortsiktige og langsiktige lån gjennom konsernselskap. Selskapets låne-rente knyttet til langsiktig gjeld fra konsernselskap er flytende, og basert på NIBOR.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av totalresultatet i Carglass AS:

Avsatt konsernbidrag	kr.	0
Overført fra Annen egenkapital	kr.	-18 504 399
Totalt disponert	kr.	-18 504 399

Oslo, 19.10.2023

Nigel Jeremy Doggett  
Styreleder

Stein Motrøen  
Styremedlem

Arve Morten Bjørlo  
Styremedlem/Daglig leder





# Årsregnskap 2022 Carglass AS

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 758 220





## Resultatregnskap

Carglass AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	496 710 469	452 612 777
Annen driftsinntekt		748 000	705 874
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>497 458 469</b>	<b>453 318 652</b>
Varekostnad	3	128 421 903	117 857 985
Lønnskostnad	4	182 419 308	160 506 073
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6, 10	55 218 504	56 148 964
Annen driftskostnad	3	144 152 992	113 394 463
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>510 212 707</b>	<b>447 907 485</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 754 238</b>	<b>5 411 167</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		122 347	20 296
Annen finansinntekt		687 469	809 443
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	217 833	213 865
Annen rentekostnad	6	9 971 476	8 379 466
Annen finanskostnad		143 772	730 313
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-9 523 264</b>	<b>-8 493 904</b>
Resultat før skattekostnad		-22 277 502	-3 082 737
Skattekostnad på resultat	7	-3 773 103	-478 756
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 504 399</b>	<b>-2 603 981</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-18 504 399</b>	<b>-2 603 981</b>
<b>Disponeringer</b>			
+/- Til / fra annen egenkapital	8	-18 504 399	-2 603 981
<b>Sum disponering fra annen egenkapital</b>		<b>-18 504 399</b>	<b>-2 603 981</b>

Carglass AS

Side 2





### Balanse

Carglass AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Kunderelasjoner	10	3 087 587	4 531 768
Utsatt skattefordel	7	3 773 103	0
Goodwill	10	60 045 781	54 045 781
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>66 906 470</b>	<b>58 577 549</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bruksrettigheter	6	200 502 304	196 567 423
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	47 401 220	22 633 078
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>247 903 524</b>	<b>219 200 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>314 809 994</b>	<b>277 778 050</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	11	22 065 623	17 778 194
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	68 358 695	33 237 057
Andre kortsiktige fordringer	12	16 620 078	9 205 119
<b>Sum fordringer</b>		<b>84 978 773</b>	<b>42 442 176</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	21 200 017	10 224 587
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>128 244 413</b>	<b>70 444 958</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>443 054 408</b>	<b>348 223 007</b>

Carglass AS

Side 3





## Balanse

Carglass AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 15	31 000 000	31 000 000
Overkurs	8	19 297 756	19 297 756
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 297 756</b>	<b>50 297 756</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8, 16	1 131 241	12 595 653
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 131 241</b>	<b>12 595 653</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 428 997</b>	<b>62 893 409</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	1 956 181	1 956 181
Langsiktig leieforpliktelse	6	166 842 268	163 754 787
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>168 798 449</b>	<b>165 710 968</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Rentebærende gjeld til selskap i samme konsern	12	69 846 660	8 068 693
Leverandørgjeld	12	44 924 464	22 273 253
Skyldig offentlige avgifter	14	40 938 479	20 352 610
Kortsiktig leieforpliktelse	6	44 374 967	39 730 056
Annen kortsiktig gjeld	12	22 742 391	29 194 019
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>222 826 961</b>	<b>119 618 630</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>391 625 410</b>	<b>285 329 599</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>443 054 408</b>	<b>348 223 007</b>

Oslo, 19.10.2023  
Styret i Carglass AS

Arve Morten Bjørlo  
Styremedlem/Daglig leder

Stein Motrøen  
styremedlem

Nigel Jeremy Doggett  
styreleder

Carglass AS

Side 4





## Kontantstrømoppstilling

Carglass AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-22 277 502	-3 082 737
Periodens betalte skatt		0	-2 858 799
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-479 955
Ordinære avskrivninger	5, 6	55 218 504	56 148 964
Endring i varelager	11	-4 287 429	2 950 949
Endring i kundefordringer	13	-35 121 637	585 951
Endring i leverandørgjeld		22 651 211	4 787 470
Endring i andre tidsavgrensingsposter		13 803 455	-1 815 700
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>29 986 602</b>	<b>56 236 143</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	5	0	577 440
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	5	-30 598 869	-4 401 612
Utbetaling ved virksomhetsovertakelse		-6 000 000	-9 200 000
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-36 598 869</b>	<b>-13 024 172</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt	14	61 777 967	2 781 096
Utbetaling av leieforpliktelser	6	-44 190 271	-44 709 830
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>17 587 696</b>	<b>-41 928 734</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>10 975 429</b>	<b>1 283 237</b>
Beh. av bankinnskudd, kontanter o.l per. begynnelse		10 224 587	8 941 350
= <b>Beh. av bankinnskudd, kontanter o.l ved per. slutt</b>	14	<b>21 200 016</b>	<b>10 224 587</b>

Carglass AS

Side 5





## Carglass AS

### Note 1 Prinsippnote

Årsregnskapet til Carglass AS er utarbeidet i samsvar med forenklet IFRS gitt i egen forskrift (Forskift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskaps-standarder, kapittel 4) til norsk regnskapslovs § 3-9 5. ledd. Dette innebærer at selskapet følger vurderingsreglene gitt i IFRS, mens regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge samt de notekrav som følger av forenklet IFRS forskriften er lagt til grunn med hensyn til hvilken informasjon som skal vises i notene.

Carglass AS inngår i konsernregnskapet for Belron Group S.A. Konsernregnskapet til Belron Group S.A, morselskapet, er utarbeidet i henhold til full IFRS som fastsatt av EU. Belron Group S.A er eiet av det børsnoterte selskapet D'Ieteren som er børsnotert i Brussel. Konsernregnskapet finnes på selskapets hjemmesider: [www.dieteren.com](http://www.dieteren.com)

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Disse prinsippene er benyttet på samme måte i alle perioder som er presentert, dersom ikke annet fremgår av beskrivelsen.

#### Segmentrapportering

Driftssegmenter rapporteres på samme måte som ved intern rapportering til selskapets øverste beslutningstaker. Selskapets øverste beslutningstaker, som er ansvarlig for allokering av ressurser til og vurdering av inntjening i driftssegmentene, er blitt identifisert som konsern-ledelsen i selskapet.

#### Presentasjonsvaluta og funksjonell valuta

Regnskapet til Carglass AS er presentert i norske kroner (NOK) som også er selskapets funksjonelle valuta.

#### Transaksjoner og balanseposter

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk av kursen på transaksjonstidspunktet. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter metoden for veid gjennomsnitt og omfatter kjøpesummen med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, og offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Utgifter til forskning og utvikling resultatføres når de påløper.

Gevinst og tap ved avgang resultatføres og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

#### Goodwill

Ved kjøp av en virksomhet utgjør goodwill differansen mellom anskaffelseskost og virkelig verdi av selskapet netto identifiserbare eiendeler på oppkjøpstidspunktet. Goodwill testes årlig for verdifall og balanseføres til anskaffelseskost med fradrag av nedskrivninger. Nedskrivning på goodwill reverseres ikke. Gevinst eller tap ved salg av en virksomhet inkluderer balanseført verdi av goodwill tilknyttet den solgte virksomheten.

For senere testing av nedskrivningsbehov av goodwill, blir denne allokert til aktuelle kontantstrømgenererende enheter. Allokeringen skjer til de kontantstrømgenererende enheter eller grupper av kontantstrømgenererende enheter som forventes å få fordeler fra oppkjøpet hvor goodwill oppsto, identifisert i henhold til driftssegmenter.





## Carglass AS

### IFRS 16 Leieavtaler

IFRS 16 inneholder en enkelt modell for å regnskapsføre leieavtaler, som fjerner skillet mellom operasjonelle og finansielle leieavtaler. Alle kontrakter som møter definisjonen av en leieavtale iht. standarden, blir regnskapsført som en "bruksrettighet", med en tilhørende "leieforpliktelse" i balansen. Selskapet praktiserer unntak fra balanseføring for leieavtaler med en løpetid kortere enn 12 mnd og leieavtaler av lav verdi. I kontantstrømmen er betaling av hovedstol presentert som del av finansielle aktiviteter og rentekostnader er presentert som del av operasjonelle aktiviteter.

Bruksrettighetene er klassifisert som varige driftsmidler, de er avskrevet lineært over leieperioden og er gjenstand for nedskrivingsvurdering iht. IAS36. Leieforpliktelsen representerer nåverdien av fremtidige leiebetalinger i leieperioden, inkludert eventuelle opsjoner dersom ledelsen er rimelig sikker på å benytte opsjonen. Leieforpliktelsen er løst opp over leieperioden ved å benytte enten renten implisitt i låneavtalen, eller selskapets inkrementelle lånerenete og redusert med periodens leiebetalinger.

### Andre immaterielle rettigheter

Kunde- og ordreverdir anskaffet i virksomhetssammenslutninger blir balanseført til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Kunde- og ordreverdir har begrenset utnyttbar levetid og balanseføres til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivning foretas lineært over forventede levetid.

Kostnader til anskaffelse, konfigurering, testing og tilpassing av programvare som selskapet kontrollerer, balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Avskrivninger regnskapsføres fra det tidspunktet eiendelen anses å fungere slik tiltenkt av ledelsen og foretas lineært over forventet levetid.

### Finansielle eiendeler og forpliktelser

#### Klassifisering og måling

Etter IFRS 9 skal finansielle eiendeler klassifiseres i tre målekategorier: virkelig verdi med verdiendring over resultatet, virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader (OCI) og amortisert kost. Klassifiseringen er basert på om finansielle instrumenter holdes i en forretningsmodell både for å motta kontraktsmessige kontantstrømmer og for salg, og hvorvidt kontraktsfestede kontantstrømmer bare er betaling av rente og hovedstol på gitte datoer. Finansielle eiendeler presenteres som kortsiktige dersom disse kontraktuelt forfaller innen 12 måneder etter balansedato. Ellers presenteres disse som langsiktige.

Klassifiseringer av selskapets finansielle eiendeler er presentert under:

#### Fordringer

Utlån og kundefordringer er finansielle eiendeler med faste eller definerte kontantstrømmer som ikke er notert i et aktivt marked. Slike eiendeler måles til virkelig verdi tillagt henførbare transaksjonskostnader ved førstegangs innregning. Ved etterfølgende vurderinger måles utlån og kundefordringer til amortisert kost ved bruk av effektiv rentes metode fratrukket eventuelle tapsavsetninger. Ved utgangen av 2022 omfatter fordringer, kundefordringer og andre fordringer.

#### Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, innskudd i finansinstitusjoner og andre kortsiktige, likvide investeringer med forfall kortere enn 3 måneder ved førstegangs innregning, samt innestående beløp på kassekreditt. Trekk på kassekreditt presenteres i balanse som lån under kortsiktig gjeld, mens eventuelt innskudd presenteres som en kortsiktig fordring.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunkt, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på optakstidspunktet.

#### Gjeld

Selskapet klassifiserer sine finansielle forpliktelser i kategorien målt til amortisert kost. Slike forpliktelser måles til virkelig verdi fratrukket henførbare transaksjonskostnader ved førstegangs innregning. Ved etterfølgende vurderinger måles finansielle forpliktelser til amortisert kost ved bruk av effektiv rentes metode. Finansielle forpliktelser omfatter innlån, forskudd fra kunder, leverandør gjeld og andre finansielle forpliktelser

Side 7





## Carglass AS

ved utgangen av 2022. Marginale utgifter til låneopptak og etableringsgebyr innregnes som transaksjonskostnader for lånet i den utstrekning hele eller deler av fasiliteten vil bli trukket. I slike tilfeller aktiveres slike utgifter inntil slikt trekk gjennomføres.

### *Avsetninger for tap på fordringer*

Regnskapsføring av tapsavsetning for finansielle eiendeler følger en modell som er basert på forventet kredittap (ECL). IFRS 9 krever at selskapet innregner en avsetning for forventede kredittap for alle finansielle eiendeler som ikke er holdt til virkelig verdi over resultatet, og for aktiverte kontraktseiendeler.

### **Pensjoner**

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til IAS19 og arbeidsgiveravgift er beregnet i henhold til standarden. Beløpet fremkommer på egen linje i note 3. Selskapet har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

### **Skatter**

Skattekostnaden for en periode består av betalbar skatt og utsatt skatt. Skatt blir resultatført, bortsett fra når den relaterer seg til poster som er ført direkte mot egenkapitalen. Skattekostnaden er beregnet i samsvar med de skattemessige lover og regler som er vedtatt, eller i hovedsak vedtatt av skattemyndighetene på balansedagen. Ledelsen evaluerer skatteposisjonene i selskapet for hver periode, med hensyn på situasjoner der gjeldende skattelover er gjenstand for fortolkning. Basert på ledelsens vurdering, foretas avsetninger til forventede skattebetalinger.

Det er resultatført beregnet utsatt skatt på alle midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier på eiendeler og gjeld, ved bruk av gjeldsmetoden. Utsatt skatt fastsettes ved bruk av skattesatser og skattelover som er vedtatt eller i det alt vesentlige er vedtatt på balansedagen, og som antas å skulle benyttes når den utsatte skattefordelen realiseres eller når den utsatte skatten gjøres opp. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattbar inntekt vil foreligge, og at de midlertidige forskjellene kan fratrekkes i denne inntekten.

Utsatt skatt beregnes på midlertidige forskjeller fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper, bortsett fra når selskapet har kontroll over tidspunktet for reversering av de midlertidige forskjellene, og det er sannsynlig at de ikke vil bli reversert i overskuelig fremtid.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### **Prinsipper for inntektsføring**

Selskapets inntekter består av salg og montering av bilglass. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Leveringstidspunktet er normalt utskiftningsstidspunktet.

### **Aksjebasert avlønning**

Aksjebasert avlønning for ansatte skal generelt vurderes til virkelig verdi ved bevilgningsdato, med en tilsvarende økning i egenkapitalen over opptjeningsperioden. Kostnadsføringen skal justeres for å reflektere antall belønninger som de relaterte tjenestene og betingelsene forventes å oppfylle, slik at endelig beløp som innregnes baseres på antall belønninger som oppfyller de relaterte tjenestene og betingelsene på opptjeningsdatoen.





## Carglass AS

### Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter med geografisk fordeling:	2022	2021
Norge	495 580 469	450 713 266
Utland	1 130 000	1 899 512
<b>Sum</b>	<b>496 710 469</b>	<b>452 612 777</b>

### Note 3 Transaksjoner med konsernselskaper

	2022	2021
Rentekostnader	217 833	362 000
Varekjøp	71 878 610	62 617 000
Netto konsernkostnader	13 578 855	34 163 956
Salg av varer og tjenester	-518 000	-772 000
<b>Sum</b>	<b>85 157 298</b>	<b>96 370 956</b>

Transaksjonene er basert på armlengdes prinsipp.

### Note 4 Lønnskostnader / Antall årsverk / Godtgjørelse

	2022	2021
Lønninger	152 069 149	133 910 024
Arbeidsgiveravgift	21 451 216	20 083 980
Pensjonskostnader	5 232 077	4 418 747
Andre ytelser	3 666 866	2 093 322
<b>Sum</b>	<b>182 419 308</b>	<b>160 506 073</b>

Antall årsverk selskapet har sysselsatt i gjennomsnitt i regnskapsåret: 282 252

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 225 554	0
Pensjonsutgifter	93 480	0
Annen godtgjørelse	413 248	0
<b>Sum</b>	<b>3 732 282</b>	<b>0</b>

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder fra selskapet i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.

Daglig leder har ikke særskilt pensjonsavtale ut over den kollektive pensjonsordningen. Daglig leder har en utvidet forsikringsavtale.

Daglig leder og konsernledelse har bonusavtaler med konsernet.

Honorar til revisor ekskl mva fordeler seg som følger:	31.12.2022
Ordinær revisjon	1 334 908
Attestasjoner	0
<b>Sum</b>	<b>1 334 908</b>

Side 9





## Carglass AS

### Note 5 Anleggsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	IT programvare	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	4 855 984	64 876 921	17 150 469	7 832 992	94 716 366
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	5 969 132	255 226	24 374 511	30 598 869
Avgang solgte driftsmidler	1 993 103	34 367 833	14 455 493		50 816 429
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>2 874 881</b>	<b>36 478 220</b>	<b>2 950 202</b>	<b>32 207 503</b>	<b>74 510 805</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	4 366 552	51 528 830	16 187 906	0	72 083 288
Akkumulerte avskrivninger avganger	1 975 874	34 367 833	14 455 493	0	50 799 200
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022</b>	<b>2 681 974</b>	<b>22 142 067</b>	<b>2 285 548</b>	<b>0</b>	<b>27 109 589</b>
<b>Bokført verdi per 31.12.2022</b>	<b>192 907</b>	<b>14 336 153</b>	<b>664 654</b>	<b>32 207 503</b>	<b>47 401 220</b>
Årets avskrivninger	296 522	4 981 069	553 135	0	5 830 726
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Det henvises til note 6 for spesifisering av selskapets bruksrettigheter etter IFRS 16.





## Carglass AS

### Note 6 Leieavtaler

Selskapet leier hovedsakelig lokaler til sine bilglassavdelinger og kontor, samt biler til bruk i virksomheten. Leieavtaler for lokaler løper typisk fra 5 - 10 år, for biler er leietiden typisk 3 - 5 år. Det er ikke regnskapsført vesentlige kostnader til kortsiktige leieavtaler eller leieavtaler av lav verdi.

Se note 1, for utvidet informasjon om prinsippene til grunn for balanseføring av leieavtaler.

#### Bruksrettigheter

	Lokaler	Biler	Total
Bokført verdi 1. januar	187 262 682	9 304 741	196 567 423
Avskrivinger	-42 719 961	-5 223 635	-47 943 596
Tilganger	21 448 284	6 186 013	27 634 297
Justeringer	22 617 993	1 626 188	24 244 181
Avsluttede leier	0	0	0
<b>Bokført verdi 31. desember</b>	<b>188 608 998</b>	<b>11 893 307</b>	<b>200 502 305</b>

#### Leasingforpliktelser

Forfallsstruktur - kontraktsfestede udiskonterte kontantstrømmer

Under ett år	44 374 967
Ett til 5 år	134 281 550
Mer enn 5 år	60 555 455
Totalt udiskontert leasingforpliktelse 31.12	239 211 972
<b>Leasingforpliktelse bokført per 31.12</b>	<b>211 217 235</b>
Kortsiktig del	44 374 967
Langsiktig del	166 842 268

#### Beløp resultatført i resultatregnskapet

Rente på leasingforpliktelse	10 097 769
Avskrivinger på bruksrettigheter	47 943 596

#### Beløp presentert i kontantstrømoppstillingen

Totale leiebetalinger	55 640 018
-----------------------	------------





## Carglass AS

### Note 7 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
Endring i utsatt skatt	-3 773 103	-478 756	
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-3 773 103</b>	<b>-478 756</b>	
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
Ordinært resultat før skattekostnad	-22 277 502	-3 082 737	
Permanente forskjeller	5 127 031	906 574	
Endring i midlertidige forskjeller	460 569	-40 644	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-16 689 901</b>	<b>-2 216 808</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	25 154 113	22 319 360	-2 834 752
Fordringer	-2 734 634	-2 234 634	500 000
Varer	-1 056 577	-1 151 718	-95 141
Regnskapsmessig verdi leasingobjekt ført i balansen	200 502 304	196 567 423	-3 934 882
Regnskapsmessig verdi av leasinggjeld ført i balansen	-211 217 235	-204 391 890	6 825 345
<b>Sum</b>	<b>10 647 971</b>	<b>11 108 540</b>	<b>460 570</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-18 906 709	-2 216 808	16 689 901
<b>Sum</b>	<b>-8 258 738</b>	<b>8 891 733</b>	<b>17 150 471</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-1 816 922</b>	<b>1 956 181</b>	<b>3 773 104</b>
<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	
Resultat før skatt	-22 277 502	-3 082 737	
22 % skatt av resultat før skatt	-4 901 050	-678 202	
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-4 901 050</b>	<b>-678 202</b>	
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %	

### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2021	31 000 000	19 297 756	12 595 653	62 893 409
Årsresultat			-18 504 399	-18 504 399
Aksjebasert avlønning			7 039 988	7 039 988
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>31 000 000</b>	<b>19 297 756</b>	<b>1 131 241</b>	<b>51 428 997</b>





## Carglass AS

### Note 9 Aksjebaserte avlønninger

Selskapet inngikk i desember 2021 en bonusavtale hvor alle ansatte mottar aksjer og kontanter tilsvarende 100 000 NOK, herunder 15 850 NOK i kontanter og 84 150 i aksjer. 100 000 NOK representerer virkelig verdi av ytelsen som skal mottas. Kontantelementet utbetales direkte til selskapets ansatte med dekning fra konsern, og anses under IFRS 2 som egenkapitalfinansiert. Aksjene har en opptjeningsperiode på 5 år, og anses under IFRS 2 som egenkapitalfinansiert.

#### Egenkapitalfinansiert

Bevilgningsdato	Antall aksjer	Betingelser
1. desember 2021	191 250	5-årig opptjeningsperiode fra bevilgningsdato
Bevilgningsdato	Kontanter per ansatt	Betingelser
1. desember 2021	15 850	Opptjent på bevilgningsdato

### Note 10 Immaterielle eiendeler

Goodwill relaterer seg i sin helhet til oppkjøp av virksomheter knyttet til utskiftning og reparasjon av bilglass. Selskapet har en langsiktig målsetning, og vil gjennom de foretatte oppkjøp bygge videre på det grunnlaget som er lagt i de oppkjøpte selskaper. Selskapet har siden oppstart hatt en positiv kontantstrøm gjennom driften og har en langsiktig lånefasilitet, noe som underbygger konsernets langsiktighet. Belron har en selskapshistorikk som løper mer enn 200 år tilbake, og konsernets målsetning er "profitable growth". Det blir årlig foretatt en nedskrivningstest. Virkelig verdi av selskapets goodwill er høyere enn bokført verdi.

Merverdier knytter seg hovedsakelig til kunderelasjoner som har oppstått i forbindelse med oppkjøp av virksomheter.

	Goodwill	Kunderelasjoner
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	54 045 781	7 182 067
Tilgang	6 000 000	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2022</b>	<b>60 045 781</b>	<b>7 182 067</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	2 650 299
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	4 094 480
<b>Bokført verdi per 31.12.2022</b>	<b>60 045 781</b>	<b>3 087 587</b>
Årets avskrivninger	0	1 444 182
Avskrivningssatser	Avskrives ikke	Lineær
Avskrivningsplan		5 år

### Note 11 Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	23 122 200	18 929 912
Avsetning for ukurans	-1 056 577	-1 151 718
<b>Sum</b>	<b>22 065 623</b>	<b>17 778 194</b>

Side 13





**Carglass AS**

**Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern**

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Andre fordringer	12 623 861	5 807 194
<b>Sum</b>	<b>12 623 861</b>	<b>5 807 194</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld	-19 548 233	-8 932 908
Avsatt konsernbidrag	0	-4 303 643
Konsernkonto	-69 846 660	-8 068 693
<b>Sum</b>	<b>-89 394 893</b>	<b>-21 305 244</b>

Selskapet er tilknyttet en cash pool ordning i regi av Belron Finance Ltd. I denne ordningen har selskapet en trekkrettighet på NOK 170 mill. Per 31.12 har selskapet gjeld på denne kontoen på NOK -69,85 millioner.

Beløp skyldig / til gode renteberegnes av Belron Finance Ltd, til høyest tillatte i respektive land. Renteberegning skjer daglig og akkumuleres til skyldig / til gode månedlig.

Selskapet har ikke gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.





## Carglass AS

### Note 13 Finansielle instrumenter

#### Kreditrisiko

Risiko for tap som kan påføres selskapet dersom en motpart ikke oppfyller sine finansielle forpliktelser.

Carglass AS er utsatt for kreditrisiko relatert til kundefordringer. Overskuddslikviditet plasseres i bank, noe som medfører en begrenset kreditrisiko. Selskapet har ikke sikret seg mot kreditrisiko.

#### Balanseført verdi av finansielle eiendeler representerer maksimal kreditteksponering. På balansedagen var dette:

	31.12.2022	31.12.2021
Kundefordringer	71 093 329	35 471 691
Kontanter og bankinnskudd	21 200 017	10 224 587
<b>Sum</b>	<b>92 293 346</b>	<b>45 696 279</b>

#### Aldersfordeling på kundefordringene på balansedagen var:

	31.12.2022	31.12.2021
Ikke forfalt	43 553 611	14 576
1-30 dager	14 024 899	5 613 215
31-60 dager	4 465 506	24 922 127
61-90 dager	7 429 745	1 330 518
90 dager +	1 619 567	3 591 252
<b>Sum</b>	<b>71 093 328</b>	<b>35 471 688</b>

Avsetning til tap	-2 734 634	-2 234 634
Sum regnskapsmessig verdi av kundefordringer	68 358 695	33 237 057

#### Tapsføringer på kundefordringer og avsetning til tap på usikre fordringer:

	31.12.2022	31.12.2021
Avsetning tap på krav	-2 734 634	-2 234 634
Tapsført gjennom året	-347 247	-234 845

#### Valutarisiko

Carglass AS er valutaeksponert ovenfor endringen i verdien av norske kroner relatert til euro (EUR).

Selskapet kjøper de fleste varene fra utlandet og er derfor noe eksponert for valutarisiko. En stor andel av selskapets innkjøp er med konsernselskaper, og grunnet en marginbasert prismodell er valutaeksponeringen begrenset. For konsernmellomværende, se note 12.

### Note 14 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr	6 727 353
Skyldig skattetrekk er kr	-6 702 334

Selskapet har oppbevart skattetrekksmidlene i samsvar med skattebetalingsloven.

Carglass AS er med i et konsernkontosystem med Belron Finance Ltd. Selskapets mellomværende er vist som gjeld i note 12.





## Carglass AS

### Note 15 Aksjekapital og aksjeinformasjon

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital (A-aksjer)	7 750	4 000	31 000 000
<b>Eierstruktur:</b>			
Carglass Investments SA, Frankrike	1 250	16,1%	12,9%
Belron Ops. S.A.R.L, Luxemburg	6 500	83,9%	87,1%
<b>Sum</b>	<b>7 750</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>

Konsernregnskapet hvor Carglass AS er konsolidert inn fås utlevert ved henvendelse til Belron International, Milton Park, Stroude Road, Egham, Surrey.

### Note 16 Pant og garantier

Selskapets hovedbankforbindelse har utstedt garantier knyttet til husleie for flere av selskapets avdelingskontorer. Totalt garantistillelsesbeløp fra bank for fremtidig husleie utgjør kr 12 546 711 pr 31.12.2022.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2022	2021
Driftstilbehør	3 296 559	4 248 981
Biler og transportmidler	192 908	489 433
Kundefordringer	68 358 695	33 237 057
Varelager	17 374 773	15 653 932
<b>Sum</b>	<b>89 222 935</b>	<b>53 629 403</b>

### Note 17 Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Det totale markedet har de senere år vært stabilt eller litt økende grunnet mye steinsprut som skyldes større andel av piggfrie dekk på kjøretøy.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav/middels risiko, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapets største kunder er forsikringsselskaper, samt større leasingsselskaper og merkeverksteder.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557503111876

### Dokument

**2022 Carglass årsberetning (003)**

Hoveddokument

20 sider

Initiert på 2023-10-20 15:36:46 CEST (+0200) av

Margrethe Beschi (MB1)

Ferdigstilt den 2023-10-23 11:58:15 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Margrethe Beschi (MB1)**

Hurtigruta Carglass AS

*margrethe.beschi@hurtigruta.no*

+4790610994

### Signatories

**Nigel Doggett (ND)**

*nigel.doggett@belron.com*

Signert 2023-10-23 10:35:36 CEST (+0200)

**Stein Motrøen (SM)**

*stein.motroen@hurtigruta.no*

Signert 2023-10-23 11:58:15 CEST (+0200)

**Morten Bjørlo (MB2)**

*morten.bjorlo@hurtigruta.no*

Signert 2023-10-23 10:48:13 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

